
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA N° 026 DE 27 DE JULHO DE 2016.

Substitui membro da Comissão do Processo Administrativo Disciplinar designada mediante Portaria 021 de 08 de Junho de
2016 - Processo nº. 15578/2016, e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Substituir a servidora GRACE KELLY BASTOS - Bióloga - Matricula n°. 039, como membro da Comissão de
Sindicância, conforme Portaria 021 de 08 de Junho de 2016 - Processo nº. 15578/2016, passando a ocupar em seu lugar
como membro da Comissão o servidor EDUARDO CLINK MIRIUK - Matrícula n°. 6951.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 27 de Julho de 2016.

Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” n° 155 de 09 de maio de 2016

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a20bcbaa

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T23:49:35-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




